

浙江大学紫金港校区学科交叉创新大楼项目评标公示

工程总承包工程总承包(E33000000007000865001001)

公示期为：2023-11-10至2023-11-14

合格投标人（中标候选人）	项目负责人	评标结论
浙江施朗龙山工程设计有限公司		评审通过
浙江宝业建筑设计研究院有限公司		评审通过
浙江大学建筑设计研究院有限公司		评审通过
浙江省一建建设集团有限公司		评审通过

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩						
该业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	在投标文件的位置	评标结果
项目负责人：孙礼凡	笕桥单元JG0604-A33/S42-06地块48班中学设计采购施工（EPC）总承包	杭州市上城区教育局	合同签订时间：2021年7月，合同额：43760.0970万元	合同等	招标附件--业绩表	通过
项目负责人：李迎涛	蔡元培广场(纪念馆)EPC总承包项目	绍兴市商旅文化发展有限公司	合同签订时间：2019年11月1日；合同签订金额：211793036元；竣工备案时间：2023年8月16日；项目类型：以项目负责人身份完成过的公共建筑类工程总承包项目	中标通知书、合同、竣工验收备案表、会议备忘录等	招标附件--业绩表	通过
韩时为	淄博先创区新材料产业园一期A区及基础设施配套项目	淄博高新城市投资运营集团有限公司、山东创科国有资产运营有限公司	2021年10月中标，2021年10月中标，合同价：1356600000元	合同等	招标附件--业绩表	通过
章慧艺	杭州师范大学临床医学学院教学综合楼	杭州师范大学	2020年6月15日竣工，结算审定价17429.4961万元，总建筑面积39439.92㎡，项目经理章慧艺，公共建筑，施工总承包	中标通知书、合同、竣工验收证明、工程造价定案表、任命文件等	招标附件--业绩表	通过
2、评分业绩						
无						

否决投标原因及依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	河北建工集团有限责任公司	资格审查提供的施工总承包业绩资料未按要求提供竣工后竣工后签署的工程资料，如竣工图\工程价款最终结算凭	投标人业绩未满足招标文件实质性响应要求	已组织询问核实
2	浙江省三建建设集团有限公司	资格审查提供的施工总承包业绩资料未按要求提供竣工后竣工后签署的工程资料，如竣工图\工程价款最终结算凭	投标人业绩未满足招标文件实质性响应要求	已组织询问核实